
群馬大地盤研ＯＢ・ＯＧ会開催のお知らせ 
 

第８回ＯＢ・ＯＧ会幹事 
 平野 誠         

瀧下 英昭 
 
拝啓 
 初夏の候，先輩方におかれましては，ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 
さて，来る７月１３日（土）に第８回ＯＢ会を開催することとなりました。 
今回は，第一部ではＯＢの方々に業務報告等の話題提供をして頂き，第二部は懇親会と

いう２部構成で行う運びとなりました。 
お忙しいことと思いますが，是非ご参加ください。 

敬具 
 

開催日時 
 平成１４年７月１３日（土） 第１部 午後１：００～３：００ 

第２部 午後３：００～５：００ 
 
開催場所 
第１部 台東区立台東区民会館 第４会議室  

 〒111－0033 東京都台東区花川戸 2－6－5 都立産業貿易センター台東館 
第２部 ブルーウェーブイン浅草（区民会館そば） 
     〒111－0032 東京都台東区浅草 2－33－7 

（付近の地図は別紙を参照して下さい） 

 
 【交通】 地下鉄銀座線，東武線「浅草駅」徒歩５分 
      地下鉄都営浅草線「浅草駅」徒歩８分 
      都バス・都 08 系（日暮里～錦糸町）「二天門」すぐ 
      都バス・草 64 系（浅草寿町～池袋東口）「二天門」すぐ 
 

 
 
 
 
 



内容 
第１部 １．開会の辞 

２．ＯＢによる話題提供 
  話題提供者 第２期生  小沼 正彦さん（木更津市役所勤務） 
        第３期生  竹内 博輝さん（アイ・エヌ・エー勤務） 
        第１４期生 北國 孝彦さん（不動建設勤務） 
３．ＯＢ会事務局連絡 
 

第２部 １．乾杯（以降，懇親会） 
２．先生方，ＯＢの方のご挨拶 

３．その他 

４．閉会の辞 

 
会費 
 第１部のみ御出席の方 会費無料 
 第２部に御出席の方  ６，０００円 
会費は同封の振込用紙にてお近くの郵便局で６月末日頃までにお支払いください。 
６月末の時点で参加の可否が未定の方，また開催日近くになって急に参加可能になった

方はその旨を事務局の方へご連絡下さい（当日払いにします）。 

 
参加の可否は同封の葉書，又は e－mail にて６月２５日頃までにお願いします。現状を

把握したいので，可否に関わらず御返信くださいますよう宜しくお願いいたします。 
尚，ＯＢ会などのお知らせをｅ－ｍａｉｌによって行いたいので，ｅ－ｍａｉｌアドレ

スをお持ちの方は葉書にｅ－ｍａｉｌアドレスをお書き込みください。 
 

 何か不明な点がございましたら下記連絡先までお問い合わせください。 

  〒376 桐生市天神町 1-5-1  群馬大学建設工学科内 若井 明彦 気付 

              群馬大地盤研ＯＢ会事務局 平野 誠，瀧下 英昭 

Tel&Fax  0277－30－1624 

e-mail  obog@geotech.ce.gunma-u.ac.jp 

 
備考 
 本年度から群馬大学工学部建設工学科地盤研究室ＯＢ・ＯＧ会専用ホームページを開設

致しました。ＯＢ会最新情報や過去のＯＢ会の写真等が掲載されています。是非ご覧にな

ってください。 
アドレス ： http://geotech.ce.gunma-u.ac.jp/~obog 



ＯＢ会会場地図 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
【交通】 地下鉄銀座線，東武線「浅草駅」徒歩５分 

        地下鉄都営浅草線「浅草駅」徒歩８分 
        都バス・都 08 系（日暮里～錦糸町）「二天門」すぐ 
        都バス・草 64 系（浅草寿町～池袋東口）「 


